מדינת ישראל

המאשימה

נגד

פבל סטברו

הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה: עו"ד מיכל פלח

ב"כ הנאשם: עו"ד בר משה

הנאשם בעצמו

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

כתב האישום

1. הנאשם הורשע, ביום 6.9.15 לאחר ניהול הוכחות, בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש, עבירה על סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז - 1977 (להלן: "**חוק העונשין**").

2. על פי ממצאי הכרעת הדין, נהג הנאשם ברכבו, נכנס לצומת בניגוד לתמרור עצור אשר היה מוצב בכיוון נסיעתו, נעצר כשרכבו בתוך הצומת, הפריע לתנועה ופגע בזכות הקדימה של כלי הרכב שנסעו בדרך החוצה. המתלונן, אשר הגיע נוהג ברכב מימין לשמאל כיוון נסיעתו של הנאשם, העיר לנאשם על אופן נהיגתו.

הנאשם יבצע את עבודות השל"צ על פי תכנית שתוגש על ידי שירות המבחן. הנאשם מוזהר בזאת כי היה ולא ימלא אחר הוראות הצו ניתן יהיה לבטל את הצו, להרשיעו ולהטיל עליו עונש בגין העבירה אותה ביצע.

שירות המבחן יפקח על עבודת הנאשם ויהיה רשאי לשנות את מקום ההשמה במידת הצורך, ללא צו שיפוטי נוסף.

ניתנה והודעה היום כ"ה ניסן תשע"ו, 03/05/2016 במעמד הנוכחים.

תרצה שחם קינן , שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

מעכבת ביצוע השל"צ למשך 45 יום. המאשימה תודיע לבית המשפט ולב"כ הנאשם אם בכוונתה להגיש ערעור.

המזכירות תשלח עותק הפרוטוקול לשירות המבחן.

ניתנה והודעה היום כ"ה ניסן תשע"ו, 03/05/2016 במעמד הנוכחים.

תרצה שחם קינן , שופטת

עמוד 5